[bookmark: _GoBack]令和３年１２月２７日

事業者の皆様へ

埼玉県企画財政部財政課長

固定資産台帳の公表のあり方に関するアンケート調査について（依頼）

　平素より県行政に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本県では、総務省が示す統一的な基準に基づいた財務書類を作成するにあたり、県が保有する資産の状況を明らかにするために固定資産台帳を毎年度作成しています。
　現在、固定資産台帳の公表に向けて検討しているところであり、その公表のあり方について、県内関係事業者様からの御意見を参考にさせていただきたく存じます。
　つきましては、御多忙のこととは存じますが、アンケート調査について御協力くださるようお願いいたします。

記
調査実施方法：Webアンケート
回答方法：下記URLから御回答お願いいたします。
https://s-kantan.jp/pref-saitama-u/offer/userLoginDispNon.action?tempSeq=29577
回答期限：令和４年１月３１日（月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先
財政課　債権管理・公会計担当　上野、大髙電話：048-830-2169